
MARGNY le 26/01/2013 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Carabine SALEH Nicolas 276
Carabine DELAVAQUERIE Célian 237
Carabine LEROUX Paul 228
Carabine BLONDEL Alexandre 218
Carabine PILLON Mathias 213
Carabine MOEYKENS Océane 170

Carabine WAGNER Apolline 265
Carabine PETIT Alice 249
Carabine CARRE Clémence 233
Carabine MISOF Mathieu 232
Carabine GRANGIETTO Nina 230
Carabine MAIK Julie 206
Carabine DUPONT Alexis 194
Carabine BRUHIER Timothé 181
Carabine ROUSSEAU Romain 171
Carabine CARRE Axelle 164
Carabine ROUSSEAU Alexis
Carabine PUYSSEGUR Mathieu
Carabine DUCROCQ Anthony
Carabine BASTIEN Damien

Carabine JAN Théo 261
Carabine GOSSENT Alexis 247
Pistolet PETIT Alexis 233

Carabine BREBION Ywen 210
Carabine LEMAIRE Erwan 189
Carabine DEWILDE Eddy 178
Carabine MARCINIACK Alexis 173
Carabine GAUTROT Lucas 160
Carabine HOUDART Lou-Maxence

Carabine MAGGI  François 267
Carabine LASNE  Hugo 249
Carabine MAILLE  Diane 241
Carabine MAGGI  Jean-Philippe 230
Carabine VASSEUR  Tom 226
Carabine DOMANGE Amélie 226
Carabine RECOLET  Guelord 212
Carabine BELLANGER Baptiste 208
Carabine BUGEAUD  Mathis 199
Carabine DOMANGE  VICTOR 187
Carabine BUGEAUD  Nathan 183
Carabine BEAUDUIN  Malo
Carabine MULLER  Romain
Carabine LEO  Bastien

Carabine FOUQUOIRE Richard 260
Carabine THIEFFRY Louis 228
Carabine LOTH Alexis 224
Carabine BENITATH Samy 222
Carabine COUHAULT Guillaume 198
Carabine JACQUEL Dorian 191
Carabine SMEE Theo 125
Carabine DEGLAVE Mael 107
Carabine KIELBASA Clément

Carabine BOUCHER-DESNOES Karl 254
Carabine LEFEVRE Lucile 244
Carabine MORIN Mederic 224
Carabine FAURE Maxime 216
Carabine GRAINDEPICE Alexia 197
Carabine SABY Camille 193
Carabine BERGE Baptiste 186

Carabine DORINET Henry 246
Carabine PERPETTE Tiphanie 246
Carabine BAILLY Vincent 245
Carabine HUGUENIN-VIRCHAUX 197
Carabine FERON Enzo 171
Carabine FRETEL Alexy 137
Carabine SIGNORE Grégoire

Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille 270
Carabine DUQUENNE Mathis 243
Pistolet JEDRZEJEWSKI Mathilde 243

Carabine COMMERE  Guilhem 223
Carabine DION  Jean 188
Pistolet LOQUET Schirley 161

Carabine DIGLE Raphël 139
Carabine BEAUMONT Axel 116
Carabine CAUDRON Yann 80
Carabine DAUTANCOURT Jim 67
Pistolet GENOU Marie

Carabine KOZIAREK Mathieu
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COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2013

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

CLERMONT 757 757 1

NOYON 756 756 2

CUVILLY 747 747 3

ESCOPETTE 741 741 4

RANTIGNY 741 741 4

GOUVIEUX 737 737 6

MARGNY 722 722 7

CREIL 712 712 8
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COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
RECAPITULATIF DES TOURS

C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur Moyenne

1 Carabine BLONDEL Alexandre 218 218 218
1 Carabine LEROUX Paul 228 228 228
1 Carabine PILLON Mathias 213 213 213
1 Carabine DELAVAQUERIE Célian 237 237 237
1 Carabine MOEYKENS Océane 170 170 170
1 Carabine SALEH Nicolas 276 276 276

Présence
Club  1 6 6 100%

1 Carabine WAGNER Apolline 265 265 265
1 Carabine PETIT Alice 249 249 249
1 Carabine ROUSSEAU Romain 171 171 171
1 Carabine MISOF Mathieu 232 232 232
1 Carabine ROUSSEAU Alexis #DIV/0!
1 Carabine DUPONT Alexis 194 194 194
1 Carabine CARRE Clémence 233 233 233
1 Carabine GRANGIETTO Nina 230 230 230
1 Carabine CARRE Axelle 164 164 164
1 Carabine MAIK Julie 206 206 206
1 Carabine PUYSSEGUR Mathieu #DIV/0!
1 Carabine DUCROCQ Anthony #DIV/0!
1 Carabine BASTIEN Damien #DIV/0!
1 Carabine BRUHIER Timothé 181 181 181

Présence
Club  2 10 10 71%

1 Carabine DEWILDE Eddy 178 178 178
1 Carabine GAUTROT Lucas 160 160 160
1 Carabine GOSSENT Alexis 247 247 247
1 Carabine JAN Théo 261 261 261
1 Carabine MARCINIACK Alexis 173 173 173
1 Pistolet PETIT Alexis 233 233 233
1 Carabine BREBION Ywen 210 210 210
1 Carabine LEMAIRE Erwan 189 189 189
1 Carabine HOUDART Lou-Maxence #DIV/0!

Présence
Club  3 8 8 89%

1 Carabine BEAUDUIN  Malo #DIV/0!
1 Carabine MAGGI  Jean-Philippe 230 230 230
1 Carabine MAILLE  Diane 241 241 241
1 Carabine RECOLET  Guelord 212 212 212
1 Carabine MAGGI  François 267 267 267
1 Carabine BUGEAUD  Nathan 183 183 183
1 Carabine LASNE  Hugo 249 249 249
1 Carabine MULLER  Romain #DIV/0!
1 Carabine BUGEAUD  Mathis 199 199 199
1 Carabine DOMANGE  VICTOR 187 187 187
1 Carabine LEO  Bastien #DIV/0!
1 Carabine VASSEUR  Tom 226 226 226
1 Carabine BELLANGER Baptiste 208 208 208
1 Carabine DOMANGE Amélie 226 226 226

Présence
Club  4 11 11 79%

1 Carabine KIELBASA Clément #DIV/0!
1 Carabine JACQUEL Dorian 191 191 191
1 Carabine COUHAULT Guillaume 198 198 198
1 Carabine LOTH Alexis 224 224 224
1 Carabine FOUQUOIRE Richard 260 260 260
1 Carabine SMEE Theo 125 125 125
1 Carabine DEGLAVE Mael 107 107 107
1 Carabine BENITATH Samy 222 222 222
1 Carabine THIEFFRY Louis 228 228 228

Présence
Club  5 8 8 89%

1 Carabine GRAINDEPICE Alexia 197 197 197
1 Carabine FAURE Maxime 216 216 216
1 Carabine MORIN Mederic 224 224 224
1 Carabine SABY Camille 193 193 193
1 Carabine BERGE Baptiste 186 186 186
1 Carabine LEFEVRE Lucile 244 244 244
1 Carabine BOUCHER-DESNOES Karl 254 254 254

Présence
Club  6 7 7 100%

1 Carabine BAILLY Vincent 245 245 245
1 Carabine FERON Enzo 171 171 171
1 Carabine DORINET Henry 246 246 246
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 246 246 246
1 Carabine FRETEL Alexy 137 137 137
1 Carabine HUGUENIN-VIRCHAUX Edward 197 197 197
1 Carabine SIGNORE Grégoire #DIV/0!

Présence
Club  7 6 6 86%

1 Carabine COMMERE  Guilhem 223 223 223
1 Carabine CAUDRON Yann 80 80 80
1 Carabine DUQUENNE Mathis 243 243 243
1 Pistolet LOQUET Schirley 161 161 161
1 Carabine BEAUMONT Axel 116 116 116
1 Carabine DAUTANCOURT Jim 67 67 67
1 Carabine DIGLE Raphël 139 139 139
1 Carabine DION  Jean 188 188 188
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille 270 270 270
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Mathilde 243 243 243
1 Pistolet GENOU Marie #DIV/0!
1 Carabine KOZIAREK Mathieu #DIV/0!

Présence
Club  8 10 10 83%

#DIV/0!
#DIV/0!

Présence Club  9 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  10 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  11 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Carabine 73
Pistolet 5

78
Participation par tour 85%
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Récapitulatif des tirs individuels sur 300 points
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